EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.01/2022/PMU
Número: N.01/2022
Categoria: Parcerias
Publicado em: 10 de janeiro de 2022
O Município de Urubici-SC, observadas as normas estabelecidas na Lei Federal 13.019/2014, torna público o Edital de Chamamento Público destinado à seleção, sem fins lucrativos, de interessadas em celebrar Termo de Colaboração de iniciativa da Administração Pública, tendo por objeto a cessão de uso de tratores agrícolas para auxiliar o pequeno produtor rural em seu trabalho.